
Uchwała nr 158/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały Senatu APS nr 196/2019 z dnia 16 października 2019 r. w 

sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania 

stopnia naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ) Senat Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Senatu APS nr 196/2019 z dnia 16 października 2019 r. w 

sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W §5 dodaje się ustęp 3 następujący po ustępie 2 w brzmieniu: 

„3. W przypadku publikacji wieloautorskich kandydat powinien przedłożyć oświadczenie 

wszystkich współautorów określające indywidualny wkład każdego z nich w jej powstanie. W 

przypadku, gdy publikacja wieloautorska ma więcej niż 5 współautorów kandydat przedkłada 

oświadczenie określające jego indywidualny wkład w powstanie tej pracy oraz oświadczenie 

co najmniej 4 pozostałych współautorów. Kandydat jest zwolniony z obowiązku przedłożenia 

oświadczenia w przypadku śmierci współautora, uznania go za zmarłego albo jego 

uszczerbku na zdrowiu, uniemożliwiającego uzyskanie wymaganego oświadczenia.” 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Przyjmuje się tekst ujednolicony Uchwały Senatu APS nr 196/2019 r. w sprawie przyjęcia 

zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

   



 


